

## NABÍDKA PRONÁJMU

ZE DNE: 10.10.2018

Pro firmu: (Odběratel)	<b>Městský úřad Břeclav</b> Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav	Od firmy: (Dodavatel)	<b>ALGECO s.r.o.</b> se sídlem: Olšík 586 763 64 Spytihněv IČO: 25520334 DIČ: CZ25520334
IČO:		Zaregistrováno u KOS Brno, oddíl C, vložka 29914	
DIČ:			
Místo určení:	<b>Břeclav</b>	Vyhotovil:	
Termín:	<b>19.10.2018</b>	Středisko:	<b>Spytihněv</b>
Doba pronájmu:	<b>24 měsíců</b>		
Kontaktní osoba:		Telefon:	
Funkce:	<b>Investiční referent</b>	Fax:	
Telefon:		Mobil:	<b>606 753 213</b>
Fax:		E-mail:	
Mobil:			
E-mail:			

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem o naše služby a dle Všeobecných obchodních podmínek firmy ALGECO s.r.o. Vám nabízíme:

### Pronájem kontejnerů

TYP	POPIS	MNOŽSTVÍ/KS	CENA/KS	CENA CELKEM
ORIGIN	Kancelářský kontejner ORIGIN (6058 x 2438 x 2800)	2	2 580 Kč	5 160 Kč

Mobilní kontejnery celkem/měsíc **5 160 Kč**

Dohoda o omezení odpovědnosti obytný, skladový / měsíc	2	180 Kč	360 Kč
--	---	--------	--------

Dohoda celkem **360 Kč**

### Pronájem vybavení

TYP	POPIS	MNOŽSTVÍ/KS	CENA/KS	CENA CELKEM
Základy	Základová deska velká síla 5cm	9	20 Kč	180 Kč

Vybavení celkem/měsíc **180 Kč**

### Vedlejší náklady dodání

TYP	POPIS	MNOŽSTVÍ/KS	CENA/KS	CENA CELKEM
<b>Doprava</b>	Auto s hydraulickým ramenem	1	5 680 Kč	5 680 Kč
<b>Jeřáb</b>	Nakládka (ALGECO )	2	450 Kč	900 Kč
<b>HR</b>	Vykládka hydraulickým ramenem (místo určení)	2	650 Kč	1 300 Kč
<b>Montáž</b>	Montáž kontejnerů v místě určení			0 Kč
<b>Elektro</b>	Elektropropojení + revize kontejnerů	2	450 Kč	900 Kč

**8 780 Kč**

**Vedlejší náklady dodání celkem**

### Vedlejší náklady vrácení

TYP	POPIS	MNOŽSTVÍ/KS	CENA/KS	CENA CELKEM
<b>Doprava</b>	Auto s hydraulickou rukou (	1	5 680 Kč	5 680 Kč
<b>HR</b>	Nakládka hydraulickou rukou (místo určení)	2	650 Kč	1 300 Kč
<b>Jeřáb</b>	Vykládka (ALGECO Spytihněv)	2	450 Kč	900 Kč
<b>Demontáž</b>	Demontáž kontejnerů v místě určení			0 Kč
<b>Čištění</b>	Konečné čištění - obytný kontejner	2	700 Kč	1 400 Kč

**9 280 Kč**

**Vedlejší náklady vrácení celkem**

## NABÍDKA PRONÁJMU OPLOCENÍ

TYP	POPIS	MNOŽSTVÍ/KS	CENA/KS	CENA CELKEM
oplocení	oplocení AL Standard (bm)			0 Kč
oplocení	oplocení AL Plné pole (bm)			0 Kč
oplocení	textilie na standardní oplocení (bm)			0 Kč

**Vybavení celkem/měsíc**

**0 Kč**

### Vedlejší náklady dodání/vrácení

<b>Doprava</b>	Doprava oplocení na místo určení			0 Kč
<b>Jeřáb</b>	Nakládka (ALGECO )			0 Kč
<b>HR</b>	Vykládka hydraulickou rukou (místo určení)			0 Kč
<b>Montáž</b>	Montáž oplocení v místě určení (průhledné pole)			0 Kč
<b>Montáž</b>	Montáž oplocení v místě určení (plné pole)			0 Kč
<b>Montáž</b>	Montáž oplocení v místě určení (textilie)			0 Kč
<b>Demontáž</b>	Demontáž oplocení v místě určení			0 Kč
<b>HR</b>	Nakládka hydraulickou rukou (místo určení)			0 Kč
<b>Doprava</b>	Odvoz oplocení na depo			0 Kč
<b>Jeřáb</b>	Vykládka (ALGECO )			0 Kč

**Vedlejší náklady vrácení celkem**

**0 Kč**

**Veškeré ceny jsou uváděny bez DPH. DPH bude počítáno dle platných předpisů.**

**Vážený zákazníku,**

v případě, že není dohodnuto jinak, je nutné ze strany odběratele zajistit následující:

1. stavební připravenost plochy pod kontejner/y
2. připojení kontejneru/ů na hlavní zdroj el. proudu
3. připojení sanitárních kontejnerů na inženýrské sítě (voda, odpad)

**Kalkulace nabídky:**

1. je platná jen se Všeobecnými obchodními podmínkami firmy ALGECO s.r.o., Olšík 586, Spytihněv, stř. pronájmu a prodeje kontejnerů, verze: V1 platná od 1.5.2018

2. je nedílnou součástí objednávky

3. kalkulace vedlejších nákladů při dovozu a odvozu kontejnerů je platná pouze v případě dovozu a vrácení všech kontejnerů, které jsou součástí celého kontraktu

4. V ceně přepravy je počítáno v místě

sólo - 1 kontejner - složení do 45 minut
naložení do 45 minut
návěs - 2 kontejnery - složení do 60 minut
naložení do 60 minut

Časy, které přesáhnou tento limit a případné čekání na složení nebo naložení budou přefakturovány odběrateli

**Odběratel:****Dodavatel:**